
UCHWAŁA NR XXIV/167/2026 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) , art. art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, 
z późn. zm.), Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/151/2025 r. z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2026 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2026 rok w wysokości 66 578 189,10 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 55 247 211,95 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 11 330 977,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 1.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości  3 134 671,15  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

4. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej Uchwały 

5. § 2.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2026 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 
66 803 252,06  zł, z tego: 

- wydatki bieżące 51 284 954,84 zł, 

- wydatki majątkowe 15 518 297,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

6. Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. § 2.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3 134 671,15  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

9. Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały 

10. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 225 062,96 zł zostanie sfinansowany przychodami jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 87 871,28 zł 
oraz przychodami z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 137 191,68 zł.”. 

11. § 4 otrzymuje brzmienie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 1 513 703,96 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów w wysokości 1 288 641,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. „ 

12. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

13. § 6. otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w kwocie 
5 793 800,00 zł z tego: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 291 000,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2 502 800,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8.”. 

14. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

15. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw. 

zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

16. Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

I Wiceprzewodnicząca Rady 
 
 

Justyna Grobelna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXIV/167/2026
z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 213 611,15 3 120,00 216 731,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39 323,00 3 120,00 42 443,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 120,00 3 120,00

Razem: 66 575 069,10 3 120,00 66 578 189,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXIV/167/2026
z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 407 308,65 26 400,00 1 433 708,65

60014 Drogi publiczne powiatowe 490 769,00 26 400,00 517 169,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

480 000,00 26 400,00 506 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 236 300,00 8 000,00 244 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 162 300,00 8 000,00 170 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 700,00 8 000,00 73 700,00

801 Oświata i wychowanie 31 219 828,49 150 990,00 31 370 818,49

80101 Szkoły podstawowe 19 132 911,49 156 990,00 19 289 901,49

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 135 000,00 149 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 472 535,00 15 990,00 488 525,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 300,00 3 750,00 16 050,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 589 010,00 2 250,00 591 260,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 820 500,00 -5 100,00 2 815 400,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 72 790,00 -5 100,00 67 690,00

80104 Przedszkola 4 476 886,00 -500,00 4 476 386,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 918,00 -500,00 68 418,00

80107 Świetlice szkolne 684 135,00 1 300,00 685 435,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 060,00 1 300,00 37 360,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 90 530,00 0,00 90 530,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 160,00 22 160,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

90 530,00 -23 160,00 67 370,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 544 699,00 500,00 1 545 199,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 437,00 500,00 24 937,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

965 370,00 -2 200,00 963 170,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 990,00 -2 200,00 46 790,00

852 Pomoc społeczna 2 477 711,15 3 120,00 2 480 831,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 398 423,00 3 120,00 1 401 543,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 120,00 3 120,00

926 Kultura fizyczna 1 126 648,64 9 236,04 1 135 884,68

92601 Obiekty sportowe 867 848,64 9 236,04 877 084,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 271,30 -13 891,96 173 379,34

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 900,28 23 128,00 456 028,28

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 800,00 0,00 240 800,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

240 800,00 -220 800,00 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 220 800,00 220 800,00

Razem: 66 605 506,02 197 746,04 66 803 252,06

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

750 Administracja publiczna 250 064,00 250 064,00

75011 Urzędy wojewódzkie 250 064,00 250 064,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami

250 064,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 127,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
2 437,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 800,00 1 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 800,00 1 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 504,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255,02

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
18,42

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
22,56

852 Pomoc społeczna 8 415,15 8 415,15

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 120,00 3 120,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rzadowej i innych zadań zleconych 

gminie odrębnymi ustawami w 2026 roku.

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Piaski

nr XXIV/167/2026

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Wydatki

Klasyfikacja

Nazwa Dotacje

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

3 120,00

3110 Świadczenia społeczne 3 120,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, żwiązkom powiatowo-

gminnym) ustawami

5 295,15

4300 Zakup usług pozostałych 5 295,15

855 Rodzina 2 874 392,00 2 874 392,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

2 820 261,00 2 820 261,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- 

gminnym) ustawami

2 820 261,00

3110 Świadczenia społeczne 2 412 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 344,00 344,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, żwiązkom powiatowo-

gminnym) ustawami

344,00

4300 Zakup usług pozostałych 344,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 2



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 

2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

53 787,00 53 787,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

53 787,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 53 787,00

3 134 671,15 3 134 671,15

Dział Rozdział §

1 2 3 5

750 59,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59,00

0690 59,00

855 66 000,00

85502 66 000,00

0980 66 000,00

66 059,00

Rodzina

Wpływy z różnych opłat

RAZEM

Administracja publiczna

Świdczenia rodzinne, swidczenie z funduszu alimentacyjnego 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego

Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadan zleconych jednostkom samorzadu terytorialnego w 

Klasyfikacja
Nazwa Plan

4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 3



Wydatki majątkowe

zał. nr 4 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr XXIV/167/2026
z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 180 537,90

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 8 180 537,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 546 619,90

Budowa dwóch ujec wody pitnej w Szelejewie Drugim -
dokumentacja projektowa

125 000,00

Budowa sieci wodociagowej wraz z przyłaczami w
Szelejewie Drugim i Stefanowie - dokumentacja
projektowa

100 000,00

Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Szelejewie Drugim -
dokumentacja projektowa

190 000,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczenstwa
mieszkancom Gminy Piaski

431 619,90

Zapewnienie ciagłosci zaopatrzenia w wode poprzez
budowe awaryjnego ujecia wody w Strzelcach Wielkich

700 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

6 633 918,00

Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczenstwa
mieszkancom Gminy Piaski

6 633 918,00

600 Transport i łączność 672 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 506 400,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

506 400,00

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4934 P
Zalesie - Szelejewo Drugie

506 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 166 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.
Talary (obreb Smogorzewo)

30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 740564 P/L w Bodzewie
wraz z odwodnieniem - dokumentacja projektowa

80 000,00

Sołectwo Lipie- przebudowa drogi gminnej nr P/L 740536
w zakresie budowy chodnika

16 000,00

Sołectwo Strzelce Wielkie- zakup i montaż kostki
chodnikowej

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie- przebudowa drogi gminnej
P/L 740562 w Anteczkowie w zakresie budowy chodnika

20 000,00

630 Turystyka 16 550,00

63095 Pozostała działalność 16 550,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 550,00

Budowa miejsc obsługi uzytkowników tras i sciezek
turystyczno - rekreacyjnych w korytarzu EUROVELO R9 w
gminie Piaski

16 550,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 873,55

75495 Pozostała działalność 35 873,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 873,55

Sołectwo Bodzewo - Modernizacja nawierzchni asfaltowej
(plac przed Domem Strażaka)

35 873,55

758 Różne rozliczenia 40 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 40 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

40 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



Wniesienie wkładu na wykup  udziałów Fundusz Poręczeń
Kredytowych

40 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 353 707,49

80101 Szkoły podstawowe 4 353 707,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 683,75

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie

241 779,95

Modernizacja pomieszczen sanitariatów w budynku szkoły
podstawowej w Szelejewie Pierwszym - parter

160 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

153 903,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 906 599,15

Kompleksowa modernizacja energetyczna Szkoły
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im.
Powstańców Wielkopolskich w Bodzewie

826 608,47

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

2 079 990,68

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 891 424,59

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im.
Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie

891 424,59

851 Ochrona zdrowia 187 000,00

85111 Szpitale ogólne 62 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

62 000,00

Zakup karetki specjalistycznej dla Zespołu Ratownictwa
Medycznego ZRM

62 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 125 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Modernizacja, adaptacja pomieszczenia i doposażenie, w
którym funkcjonuje punkt informacyjno-konsultacyjny

125 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 564 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 48 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

48 000,00

Dofinansowanie kosztów wymiany pieca węglowego na
nowe ekologiczne źródła ciepła

48 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 516 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 240,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Piaski

303 240,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

1 212 960,00

Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Piaski

1 212 960,00

926 Kultura fizyczna 468 028,28

92601 Obiekty sportowe 468 028,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 456 028,28

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik
2012 w Piaskach

336 884,00

Nasza wieś, nasze miejsce- sołectwo Bodzewko łączy
pokolenia- budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej w ramach
XVI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś"-budowa
wiaty przy świetlicy wiejskiej w Bodzewku Drugim

1 108,04

Sołectwo Bodzewko Nasza wieś, nasze miejsce- sołectwo
Bodzewko łączy pokolenia- budowa wiaty przy świetlicy
wiejskiej w ramach XVI edycji konkursu "Pięknieje
wielkopolska wieś"- budowa wiaty przy świetlicy wiejskiej
w Bodzewku Drugim

13 891,96

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 2



Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- wykonanie drewnianej
wiaty na boisku sportowym przy świetlicy wiejskiej

19 432,23

Sołectwo Godurowo- budowa wiaty rekreacyjnej w
Godurowie

12 212,05

Sołectwo Piaski- doposażenie placu zabaw 16 000,00

Sołectwo Szelejewo Drugie - wymiana pokrycia
dachowego na szatni

0,00

Sołectwo Szelejewo Drugie Wielkopolanka pod nowym
dachem - od korzeni do przyszłości lokalnej wspólnoty
Szelejewa Drugiego w ramach XVI edycji konkursu
"Pięknieje wielkopolska wieś"- wymiana pokrycia
dachowego na szatni

20 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- zagospodarowanie
sportowo-rekreacyjne terenu

0,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze- zagospodarowanie
sportowo-rekreacyjne terenu w Szelejewie Pierwszym w
ramach XVI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś"-
budowa placu zabaw, parku kieszonkowego

30 000,00

Wielkopolanka pod nowym dachem - od korzeni do
przyszłości lokalnej wspólnoty Szelejewa Drugiego w
ramach XVI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś"
- wymiana pokrycia dachowego na szatni

5 500,00

Zagospodarowanie sportowo- rekreacyjne terenu w
Szelejewie Pierwszym w ramach XVI edycji konkursu
"Pięknieje wielkopolska wieś"- budowa placu zabaw, parku
kieszonkowego

1 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Sołectwo Michałowo-zakup namiotu 12 000,00

Razem: 15 518 297,22

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 3



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Kwota

1 2 3 4

1 513 703,96

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 87 871,28

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 425 832,68

1 288 641,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 288 641,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 5

do Uchwały Rady Gminy Piaski 

nr XXIV/167/2026

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2026 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 480 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 480 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

480 000,00

801 Oświata i wychowanie 600 000,00

80104 Przedszkola 600 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

600 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 62 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 62 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielana miedzy jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

62 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
12 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
11 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

10 000,00

Dotacje z Budżetu Gminy

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Gminy Piaski

1)  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

nr XXIV/167/2026

 z dnia 29 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

1 000,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

1 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 126 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 590 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
1 590 000,00

92116 Biblioteki 536 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
536 000,00

2 126 000,00 1 165 000,00

Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 099 000,00 0,00

80104 Przedszkola 999 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
999 000,00

80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych, w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 60 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 60 000,00

Ogółem 

2)  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 2



2360

Dotacja celowa z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

60 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
53 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
48 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

48 000,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

5 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
40 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
20 000,00

2720

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00

92195 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

20 000,00

926 Kultura fizyczna 240 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 240 800,00

2360

Dotacja celowa z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

20 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 3



2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

220 800,00

2 099 000,00 403 800,00

4 225 000,00 1 568 800,00

RAZEM

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 7 
do uchwały nr 
XXIV/167/2026 

z dnia 2026-01-29 

 
Budżet na rok 2026 

 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
 

600 Transport i łączność  80 539,65 

60016 Drogi publiczne gminne  78 039,65 

4270 Zakup usług remontowych  22 039,65 

Jednostki   

Sołectwo Grabonóg 
 

22 039,65 

Wymiana chodnika, remont "Lipki" (remont chodnika) 22 039,65 

 
 
 
 
 

 

Sołectwo Strzelce Wielkie 20 000,00 

Zakup i montaż kostki chodnikowej 20 000,00 

Sołectwo Szelejewo Drugie 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej P/L nr 740562 w Anteczkowie w zakresie budowy chodnika 
20 000,00 

(przebudowa chodnika) 

60017 Drogi wewnętrzne 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

Jednostki  

Sołectwo Podrzecze 2 500,00 

Dbanie o wizerunek wsi (wyrównanie dróg śródpolnych i inne) 2 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 873,55 

75412 Ochotnicze straże pożarne 14 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 

Jednostki  

Sołectwo Godurowo 1 500,00 

Doposażenie OSP Godurowo (zakup lampy wypadkowej i inne) 1 500,00 

Sołectwo Grabonóg 1 200,00 

Umundurowanie OSP (zakup mundurów i inne) 1 200,00 

Sołectwo Piaski 5 000,00 

Doposażenie OSP Piaski (zakup sprzętu strażackiego - mundurki, hełmy, buty i inne) 5 000,00 

Sołectwo Rębowo 4 500,00 

Zakup wyposażenia remizy strażackiej (szafki i regały na sprzęt strażacki i inne) 4 500,00 

Sołectwo Strzelce Wielkie 1 800,00 

Zakup mundurów koszarowych i wyposażenie świetlicy (zakup mundurów koszarowych i 
inne) 

75495 Pozostała działalność 

1 800,00 

35 873,55 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 873,55 
 

Jednostki 
 

Sołectwo Bodzewo 35 873,55 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 000,00 

Jednostki  

Sołectwo Lipie 16 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr P/L 740536 w zakresie budowy chodnika (przebudowa 
16 000,00 

drogi w zakresie budowy chodnika) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
 

 

Modernizacja nawierzchni asfaltowej (plac przed Domem Strażaka) 35 873,55 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 179 700,50 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 64 850,50 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 550,50 

Jednostki  

Sołectwo Bodzewo 5 500,00 

Doposażenie świetlicy (warnik, regał, stoły, ławki biesiadne i inne) 5 500,00 

Sołectwo Bodzewko Pierwsze 1 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zastawa stołowa, garnki, miski i inne) 1 000,00 

Sołectwo Drzęczewo Drugie 7 000,00 

Wyposażenie w stoły i ławki (stoły i ławki) 7 000,00 

Sołectwo Godurowo 8 900,00 

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (rolety zewnętrzne, drzwi wejściowe do świetlicy i inne) 8 900,00 

Sołectwo Lipie 1 000,00 

Utrzymanie porządku i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół świetlicy (garnki 
i inne) 

1 000,00 
 

Sołectwo Podrzecze 5 000,00 
 

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz boiska sportowego (rozdzielnie prądu, kable, lampy, 
przewody wentylacyjne i inne) 

5 000,00 
 

Sołectwo Strzelce Małe 9 300,00 
 

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz dbanie o ten obiekt (zakup krzeseł, miotły, mopa i 
inne) 

9 300,00 
 

Sołectwo Strzelce Wielkie 1 850,50 
 

Zakup mundurów koszarowych i wyposażenie świetlicy (talerze, garnki i inne) 1 850,50 
 

Sołectwo Szelejewo Pierwsze 7 000,00 
 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zlewozmywak, lampa, przybory kuchenne, naczynia, 
drabina i inne) 

7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 

Jednostki  

Sołectwo Bodzewo 1 200,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (wykonanie szafy i inne) 1 200,00 

Sołectwo Bodzewko Pierwsze 500,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (przegląd klimatyzacji i inne) 500,00 

Sołectwo Podrzecze 200,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz boiska sportowego (przegląd klimatyzacji i inne) 200,00 

Sołectwo Rębowo 16 000,00 

Zakup usługi założenia kostki przy świetlicy 8 000,00 

Zakup wykonania płyty tanecznej 8 000,00 

Sołectwo Strzelce Małe 400,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz dbanie o ten obiekt (przegląd klimatyzacji i inne) 400,00 

92195 Pozostała działalność 114 850,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 

Jednostki  

Sołectwo Bodzewo 1 000,00 

Imprezy kulturowo - rozrywkowe (Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki, warsztaty rękodzieła 
inne) 

1 000,00 
 

Sołectwo Bodzewko Pierwsze 500,00 

Integracja społeczności lokalnej i dożynki (zakup materiałów na organizację biesiady i 
inne) 

500,00 
 

Sołectwo Drzęczewo Drugie 1 400,00 
 

Integracja mieszkańców wsi (nagrody za udział w konkurencjach, ognisko i inne) 1 400,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
 

Sołectwo Grabonóg 1 600,00 
 

Integracja społeczna (Dożynki, Dzień Dziecka, sportowe ferie dla dzieci, festyn i inne) 1 600,00 
 

Sołectwo Michałowo 6 000,00 

Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno - edukacyjnych 
(Dzień Dziecka, Mikołajki, warszaty edukacyjne i inne) 

6 000,00 
 

Sołectwo Piaski 5 200,00 
 

 

Imprezy integracyjne (medale, nagrody, maszynka do popcornu, słoje szklane do napojów 
i inne) 5 200,00 

Sołectwo Podrzecze 6 000,00 

Imprezy kulturalno - rozrywkowe (Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki i inne) 6 000,00 

Sołectwo Smogorzewo 1 000,00 

Integracja społeczeństwa (dożynki, festyny i inne) 1 000,00 

Sołectwo Strzelce Małe 3 000,00 

Organizacja dożynek, festynu rodzinnego i Mikołajek (nagrody i inne) 3 000,00 

Sołectwo Strzelce Wielkie 2 400,00 

Imprezy kulturalno - rozrywkowe (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki i inne) 2 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 86 750,00 

Jednostki  

Sołectwo Bodzewo 7 000,00 

Imprezy kulturowo - rozrywkowe (Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki, warsztaty rękodzieła 
inne) 

7 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Aktywizacja społeczności lokalnej poprzez organizację imprez kulturalno - edukacyjnych 
(Dzień Dziecka, Mikołajki, warszaty edukacyjne i inne) 

5 000,00 
 

Sołectwo Piaski 7 000,00 

Imprezy integracyjne (Dzień Dziecka, warsztaty rękodzieła, Mikołajki, zakończenie lata - 
dmuchańce, animatorzy i inne) 

7 000,00 

Sołectwo Podrzecze 10 000,00 

Imprezy kulturalno - rozrywkowe (Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki i inne) 10 000,00 

Sołectwo Rębowo 7 000,00 

Zakup usług na imprezy integracyjne mieszkańców (animacje, usługa muzyczna i inne) 7 000,00 

Sołectwo Smogorzewo 8 500,00 

Integracja społeczeństwa (dożynki, festyny i inne) 8 500,00 

Sołectwo Strzelce Małe 4 500,00 

Organizacja dożynek, festynu rodzinnego i Mikołajek (usługa muzyczna, animacje, 
dmuchańce i inne) 

4 500,00 

Sołectwo Strzelce Wielkie 7 150,00 

Imprezy kulturalno - rozrywkowe (Dzień Kobiet, Dzień Dziecka, Dożynki, Mikołajki i inne) 7 150,00 

Sołectwo Szelejewo Drugie 3 000,00 

Imprezy kulturalno - rozrywkowe (Dzień Dziecka, festyny i inne) 3 000,00 

Sołectwo Szelejewo Pierwsze 6 500,00 

Sołectwo Bodzewko Pierwsze 6 000,00 

Integracja społeczności lokalnej i dożynki (Dożynki, Dzień Dziecka, Mikołajki i inne) 6 000,00 

Sołectwo Drzęczewo Drugie 4 500,00 

Integracja mieszkańców wsi (Dożynki, Dzień Dziecka i inne) 4 500,00 

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze 3 000,00 

Oprawa muzyczna dożynek wiejskich w 2026 r. 2 000,00 

Wynajem atrakcji i animatora w związku z organizowanym Dniem Dziecka w 2026 r. 
(animacje, zamki dmuchane i inne) 1 000,00 

Sołectwo Grabonóg 7 600,00 

Integracja społeczna (Dożynki, Dzień Dziecka, sportowe ferie dla dzieci, festyn i inne) 7 600,00 

Sołectwo Michałowo 5 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
 

Organizacja imprez kulturalno - rozrywkowych (Dożynki wiejskie, festyn dla dzieci - 
strakcje i inne) 

6 500,00 

926 Kultura fizyczna 292 492,64 

92601 Obiekty sportowe 292 492,64 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 379,34 

Jednostki  

Sołectwo Bodzewo 1 800,00 

Dbanie o wizerunek wsi (paliwo, żyłka, dmuchawa do liści i inne) 1 800,00 

Sołectwo Bodzewko Pierwsze 2 100,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, olej, żyłka, opryski i inne) 2 100,00 

Sołectwo Drzęczewo Drugie 1 896,82 

Dbanie o wizerunek wsi (paliwo, olej, środki chwastobójcze, farby, pędzle i inne) 1 896,82 

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze 100,00 

Zakup paliwa i oleju do kosy spalinowej 100,00 

Sołectwo Godurowo 1 350,00 

Dbanie o wizerunek wsi - utrzymanie terenów zielonych (paliwo, olej, opryski i inne) 1 350,00 

Sołectwo Grabonóg 1 100,00 

Utrzymanie czystości placu zabaw, boiska oraz placu przy świetlicy wiejskiej (paliwo, olej, 
żyłka, opryski, farby i inne) 

1 100,00 
 

Sołectwo Lipie 13 096,28 

Utrzymanie porządku i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół świetlicy 
(piłkochwyty, paliwo, kosiarka i inne) 

13 096,28 
 

Sołectwo Michałowo 14 170,43 

Poprawa funkcjonalności placu przy świetlicy wiejskiej i poprawa estetyki sołectwa 
(paliwo, opryski, ławki, stoły, stojaki na worki na śmieci i inne) 

14 170,43 
 

Sołectwo Piaski 31 242,06 

Dbanie o wizerunek wsi (paliwo, olej, żyłka, farby, defibrylator, kosze na śmieci, gablota 
ogłoszeniowa, ławki, kamera i inne) 

31 242,06 
 

Sołectwo Podrzecze 16 180,00 
 

Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz boiska sportowego (garaż -pomieszczenie 
gospodarcze, karuzela, regał do garażu, ławki i inne) 

15 680,00 
 

Dbanie o wizerunek wsi (paliwo, opryski, części do kosiarki i inne) 500,00 
 

Sołectwo Rębowo 1 356,47 
 

Zakup materiałów eksploatacyjnych, paliwa oraz serwis kosiarki (paliwo, części do 
kosiarki i inne) 

1 356,47 

Sołectwo Smogorzewo 37 084,23 

Dbanie o bezpieczeństwo i wizerunek wsi, utrzymanie porządku, poprawa warunków 
rekreacyjno - sportowych (kosiarka - traktorek, kontener - pomieszczenie gospodarcze, 

 
37 084,23 

sprzęt rekreacyjny, kostka, beton, paliwo, farby i inne)  

Sołectwo Strzelce Małe 1 300,00 

Dbanie o tereny wiejskie (paliwo, opryski, żyłka,farby, pędzle i inne) 1 300,00 

Sołectwo Strzelce Wielkie 2 700,00 

Boisko sportowe, staw (paliwo, olej, opryski, filtry, lampa na boisko i inne) 2 700,00 

Sołectwo Szelejewo Drugie 6 618,91 

Poprawa wizerunku wsi (paliwo, opryski, farby, pędzle, ławki, stoły, namiot rozkładany, 
podkaszarka spalinowa i inne) 

6 618,91 
 

Sołectwo Szelejewo Pierwsze 3 284,14 
 

Poprawa wizerunku i estetyki wsi (opryski, paliwo, olej, żyłka, farby i inne) 3 284,14 
 

4270 Zakup usług remontowych 10 600,00 
 

Jednostki 
 

Sołectwo Drzęczewo Drugie 10 600,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
 

Dbanie o wizerunek wsi (remont muszli koncertowej, naprawa instalacji elektrycznej i 
inne) 

10 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 977,06 

Jednostki  

Sołectwo Bodzewo 400,00 

Dbanie o wizerunek wsi (przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne) 400,00 

Sołectwo Bodzewko Pierwsze 900,00 

Utrzymanie terenów zielonych (wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne) 900,00 

Sołectwo Drzęczewo Drugie 600,00 

Dbanie o wizerunek wsi (czyszczenie klimatyzacji, przegląd placu zabaw, serwis kosiarki i 
inne) 

600,00 
 

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze 150,00 
 

Wykonanie przeglądu placu zabaw w 2026 r. 150,00 
 

Sołectwo Godurowo 150,00 
 

Dbanie o wizerunek wsi - utrzymanie terenów zielonych (przegląd placu zabaw i inne) 150,00 
 

Sołectwo Grabonóg 10 200,00 

Utrzymanie czystości placu zabaw, boiska oraz placu przy świetlicy wiejskiej (wywóz 
śmieci, przegląd placu zabaw, serwis toalety przenośnej, montaż klimatyzacji i inne) 

10 200,00 
 

Sołectwo Lipie 320,00 
 

Utrzymanie porządku i doposażenie świetlicy wiejskiej oraz terenu wokół świetlicy 
(przegląd placu zabaw, wywóz śmieci i inne) 

320,00 
 

Sołectwo Michałowo 200,00 
 

Poprawa funkcjonalności placu przy świetlicy wiejskiej i poprawa estetyki sołectwa 
(wywóz śmieci i inne) 

200,00 
 

Sołectwo Piaski 550,00 
 

Dbanie o wizerunek wsi (przegląd placów zabaw, montaż gabloty ogłoszeniowej, serwis 
kosy i inne) 

550,00 

Sołectwo Podrzecze 1 000,00 

Dbanie o wizerunek wsi (serwis kosiarki, wywóz odpadów, przegląd placu zabaw i inne) 1 000,00 

Sołectwo Smogorzewo 600,00 

Dbanie o wizerunek wsi i porządek (wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne) 600,00 

Sołectwo Strzelce Małe 5 547,06 

Dbanie o tereny wiejskie (wywóz śmieci, przegląd placu zabaw, nasadzenia drzew, 
wykonanie ogrodzenia i inne) 

5 547,06 

Sołectwo Strzelce Wielkie 950,00 

Boisko sportowe, staw (odbiór śmieci, wywóz toi-toi, serwis placu zabaw i inne) 950,00 

Sołectwo Szelejewo Drugie 230,00 

Poprawa wizerunku wsi (wywóz śmieci, przegląd placu zabaw i inne) 230,00 

Sołectwo Szelejewo Pierwsze 1 180,00 

Poprawa wizerunku i estetyki wsi (wywóz śmieci, wywóz toi-toi, przegląd placów zabaw i 
inne) 

1 180,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 536,24 

Jednostki  

Sołectwo Bodzewko Pierwsze 13 891,96 

"Nasza wieś, nasze miejsce - sołectwo Bodzewko łączy pokolenia - Budowa wiaty przy 
świetlicy wiejskiej w ramach XVI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" (budowa 

 
13 891,96 

wiaty przy świetlicy wiejskiej w Bodzewku Drugim)  

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze 19 432,23 

Wykonanie drewnianej wiaty na boisku sportowym przy świetlicy wiejskiej 19 432,23 

Sołectwo Godurowo 12 212,05 

Budowa wiaty rekreacyjnej w Godurowie (cement, piasek, farby i inne) 12 212,05 

Sołectwo Piaski 16 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 
 

Doposażenie placu zabaw (zestaw zabawowy) 16 000,00 
 

Sołectwo Szelejewo Drugie 20 000,00 
 

Wielkopolanka pod nowym dachem - od korzeni do przyszłości lokalnej wspólnoty 
Szelejewa Drugiego w ramach XVI edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" 20 000,00 
 (wymiana pokrycia dachowego na szatni i inne)  

Sołectwo Szelejewo Pierwsze 30 000,00 
 

Zagospodarowanie sportowo-rekreacyjne terenu w Szelejewie Pierwszym w ramach XVI 
edycji konkursu "Pięknieje wielkopolska wieś" (budowa placu zabaw, parku 30 000,00 

 kieszonkowego i inne)  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 
 

Jednostki 
 

Sołectwo Michałowo 12 000,00 

Poprawa funkcjonalności placu przy świetlicy wiejskiej i poprawa estetyki sołectwa (zakup 12 000,00 
 namiotu)  

 

 

RAZEM WYDATKI 602 606,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 6



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.1
Zwiększenie planu dochodów w związku z otrzymaniem informacji 

od Wojewody Wielkopolskiego o wysokości  dotacji GOPS - 

świadczenie dla opiekuna prawnego

3 120,00 852-85219-2010

RAZEM: 3 120,00

Zwiększono plan wydatków: 26 400,00

zwiększenie środków na pomoc finansową dla powiatu w związku 

z otrzymaniem pisma dot . Zwiększenia kosztów inwestycji 

Ulepszenie nawierzchni jezdni drogi powiatowej nr 4934 P Zalesie-

Szelejewo Drugie

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększono plan wydatków 8 000,00

zwiększenie środków na przygotowanie dokumentacji do 

składnania wniosków o środki zewnętrzne

zmniejszono plan wydatków 150 990,00

zwiększono środki na zakup usług remontowych oraz usług 

pozostałych w ZS w Bodzewie, a także dokonano przesunięć 

pomiędzy paragrafami zgodnie z wnioskami Dyrektorów placówek

Dział 852 Pomoc społeczna 

zmieniono plan wydatków 3 120,00

zaplanowano wydatki z otrzymanej dotacji na świadczenie dla 

opiekuna prawnego

zmniejszono plan wydatków 9 236,04

dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami dotacji 

udzielanych z budżetu, oraz zabezpieczono wkład własny 

gminy do projektów realizowanych przez sołectwa w ramach 

XVI edycji konkursu Pięknieje wielkopolska wieś

Sołectwo Bodzewko - zgodnie z wnioskiem sołectwa 

dokonano zmian w planie funduszu sołeckiego i 

wprowadzono nowe przedsięwzięcie " Nasza wieś nasze 

miejsce - sołectwo Bodzewko łączy pokolenia -budowa wiaty 

przy świetlicy wiejskiej w ramach XVI edycji konkursu 

Pięknieje wielkopolska wieś.

Sołectwo Szelejewo Pierwsze oraz sołectwo Szelejewo 

Drugie zgodnie z wnioskami sołectw dokonano zmian nazw 

zadań inwestycyjnych zgodnie z wymogami konkursu 

Pięknieje wielkopolska wieś

RAZEM: 197 746,04

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana ( -;+)

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr XXIV/167/2026

z dnia 29 stycznia 2026 r.

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział 926 Kultura fizyczna

Dział 600 Transport i łączność

Dział 801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99F77058-0AC6-4E04-A7A4-8E65A766D56C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/167/2026 RADY GMINY PIASKI z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 1


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 zm. § 2 ust. 1


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 8
	pkt 1 w § 1 ust. 8 zm. § 2


	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	zm. § 3 w § 1 ust. 10

	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	zm. § 6 w § 1 ust. 13
	ust. 1 w § 1 ust. 13 zm. § 6
	ust. 2 w § 1 ust. 13 zm. § 6


	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	zm. § 14 w § 1 ust. 15

	ust. 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


